[image: image1.emf]
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPERA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL nº194 /2022

	A PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPERA TORNA PÚBLICO que realizará PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para o cargo de:
Cargo

Nº vagas

Vencimento (R$)
                Auxiliar de Ensino
      44h semanais
CR
1.501,71
INSCRIÇÕES deverão ser entregues na Secretaria Municipal de Educação, n° 965, Progresso, Tapera/RS, no horário das 8:00 h às 11:30h e das 13:30h às 16h,  nos dias 30/05/2022 a 03/06/22. Mais informações e Edital na íntegra, poderão ser obtidos no site www.tapera.rs.gov.br.

Tapera, 24 de maio de 2022.

VOLMAR HELMUT KUHN
 Prefeito Municipal